
Российская Федерация

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮИНАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДАШТЕЙМАНА УСТИМА
ГЕНРИХОВИЧА

354231 г. Сочи, пос. Уч-Дере, ул. Курчатова 11,  2-507-314

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 1

Об организации деятельности
школьного спортивного клуба «Олимпик»

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Олимпик»
и в целях совершенствования постановки и организации внеклассной
спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) организовать с 01.09.2019 г. на базе МОБУ СОШ №86 работу

школьного спортивного клуба «Олимпик»;
2) утвердить состав школьного спортивного клуба «Олимпик» в

следующем составе:
- руководитель ШСК «Олимпик», председатель – учитель физической
культуры Масатян Ангелина Арутюновна.
- члены ШСК «Олимпик» - заместитель директора по ВР Терзян
Тамара Ардаваздовна, учитель физической культуры Андреева Любовь
Ивановна;

3) Утвердить методические материалы, обеспечивающие организацию
работы и функционирования клуба (Положение о ШСК «Олимпик»,
плана работы ШСК, расписания занятий);

4) Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВР Терзян Т.А.

Директор МОБУ СОШ№86 Ю. В. Каландия

С приказом ознакомлены:
30.08.2023г. Масятян А.А.

Андреева Л. И.



Терзян Т.А.


	ПРИКАЗ

		2023-10-27T14:21:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА




